UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Trị , ngày      tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI
Họp trực tuyến về việc hợp tác

thực hiện Chương trình chuyển đổi số tỉnh Quảng Trị

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp trực tuyến với Tập đoàn FPT về việc hợp

tác thực hiện Chương trình chuyển đổi số tỉnh Quảng Trị.

1. Thành phần mời:

Trân trọng kính mời,

 - Đ/c Lê Quang Tùng, UVTW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy

 - Đ/c Võ Văn Hưng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh

 - Đ/c Hoàng Nam, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

 - Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn Phòng UBND tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư và Sở Thông tin và Truyền thông

 - Phóng viên Đài PTTH tỉnh, Báo Quảng Trị, Trang Web tỉnh

2. Thời gian: 14h00 ngày 11/6/2021 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp Hiền Lương, Trụ sở UBND tỉnh

4. Chuẩn bị:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ Tập đoàn FPT và chuẩn bị nội dung làm

việc.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị thiết bị, phòng họp trực tuyến và cử cán

bộ kỹ thuật hỗ trợ trong quá trình họp trực tuyến./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP và các PVP;

- Trung tâm Tin học tỉnh (th/hiện);

- Lễ tân VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, VXP.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2021-06-08T08:53:42+0700

		2021-06-08T10:15:19+0700

		2021-06-08T10:15:19+0700

		2021-06-08T10:15:19+0700